
Kolínka pro připojení pračky, 
myčky, sušičky a jiných spotřebičů

www.alcaplast.cz

KOLÍNKO PRO 
NAPOJENÍ HADICE

KOLÍNKO PRO 
NAPOJENÍ HADICE

ZÁTKA

MATICE G1"

MATICE G1"

MATICE G1"

Průměr napojení 17–23 mm.

Průměr napojení 8–16 mm.

Zátka slouží k zaslepení 
kolínka, pokud není 
používáno.

Kolínka jsou určena pro napojení hadice na odvod vody a kondenzátu k různým typům sifonů. Díky variabilnímu 
průměru je možné na kolínko napojit téměř všechny typy běžných domácích spotřebičů jako je například pračka, 
myčka, sušička, kondenzační kotel, klimatizace, rekuperace apod. Kolínka se vyrábějí ve dvou provedeních. Varianta 
s klapkou brání průniku vody do druhého zařízení; varianta bez klapky je určena pro spotřebiče, které již klapku 
obsahují nebo u kterých průnik vody nehrozí.



P149Z
Dvojité kolínko G1"/8–16, 17–23 se zpětnými klapkami

P148
Dvojité kolínko G1"/17–23

P148Z
Dvojité kolínko G1"/17–23 se zpětnými klapkami

P0048-ND
Kolínko komplet G1"/17–23

Balení – množství P149Z 50 ks
Rozměr (kus) 120×92×72 mm
Hmotnost (kus) 0,86 kg
EAN 8595580547646
Cena (bez DPH) 170 Kč

Balení – množství P148 50 ks
Rozměr (kus) 125×94×72 mm
Hmotnost (kus) 0,08 kg
EAN 8595580544980
Cena (bez DPH) 110 Kč

Balení – množství P148Z 50 ks
Rozměr (kus) 125×94×72 mm
Hmotnost (kus) 0,09 kg
EAN 8595580544973
Cena (bez DPH) 170 Kč

Balení – množství P0048-ND 100 ks
Rozměr (kus) 67×50×37 mm
Hmotnost (kus) 0,03 kg
EAN 8594045938364
Cena (bez DPH) 18 Kč

Balení – množství P0049-ND 100 ks
Rozměr (kus) 67×40×42 mm
Hmotnost (kus) 0,03 kg
EAN 8595580547653
Cena (bez DPH) 25 Kč

P0049-ND
Kolínko komplet G1"/8–16

Kolínka pro připojení pračky, 
myčky, sušičky a jiných spotřebičů

www.alcaplast.cz

NOVINKA

NOVINKA


